Ilud vero observardum, quod nostra Salutatio
ad Mariam directe, non sit optatio prospexitatis *Qualiter*
sicut inter homines: quandoquidem in ea om-
nis felicitatis reperiatur consummatio, quæ necit
incrementum: sed est congratulatio, quia ei con-
gaudemus illa felicitate, ac de tot donis gratia
& gloria: quâ etiam congratulamur ei & nobis
quod